2024 年 11 月 27 日

各 位

第 14 期経営体制の内定に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 27 日開催の取締役会において、指名・報酬委員会（諮問委員会）から

の答申を踏まえ、下記のとおり第 14 期経営体制について決定いたしましたので、お知らせいた

します。なお、本件は 2025 年２月開催予定の第 13 期定時株主総会における承認を経て、正式

に決定される予定です。

記

１．取締役

再任

 氏 名 現役職名

辻 庸介 代表取締役社長 CEO

金坂 直哉 取締役グループ執行役員 CFO 兼 CSO※１

中出 匠哉 取締役グループ執行役員 CTO

竹田 正信 取締役グループ執行役員マネーフォワード ビジネスカンパニーCOO

田中 正明 社外取締役

倉林 陽 社外取締役

安武 弘晃 社外取締役

宮澤 弦 社外取締役

Ryu Kawano Suliawan 社外取締役

菊間 千乃 社外取締役

(注) 当社は、田中正明氏、倉林陽氏、安武弘晃氏、宮澤弦氏、Ryu Kawano Suliawan 氏及び菊

間千乃氏を、東京証券取引所に独立役員として届け出ており、再任された場合には、引

き続き独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

※１ 本日発表のプレスリリースのとおり、12 月１日より金坂直哉は取締役執行役員グループ

CSO となり、現グループ執行役員ファイナンス・IR 担当の長尾祐美子が執行役員グルー

プ CFO となる予定です。

新任

 氏 名 役職名

石原 千亜希 取締役グループ執行役員 CHO

会 社 名 株 式 会 社 マ ネ ー フ ォ ワ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  辻  庸 介

 （コード番号：3994 東証プライム）

問合せ先
取 締 役

グループ執行役員 CFO兼 CSO
 金 坂 直 哉

 （TEL.03-6453-9160）

新任取締役候補者略歴

氏 名

（生年月日）

略歴

石原
いしはら

 千
ち

亜
あ

希
き

（1988 年２月 21 日生）

2012 年

2015 年

2016 年

2018 年

2021 年

2023 年

２月

９月

10 月

12 月

12 月

７月

有限責任監査法人トーマツ入所

公認会計士登録

当社入社

当社経営企画部 部長

当社 People Forward 本部 本部長（現任）

当社グループ執行役員 CHO (現任)

２．監査役

退任

 氏 名 役職名

上田 洋三 社外監査役

任期中

 氏 名 現役職名

畠山 優実 社外監査役（常勤※１）

田中 克幸 社外監査役

瓜生 英敏 社外監査役

※１ 常勤監査役については、定時株主総会終了後の臨時監査役会を経て正式決定される予定

です。

以上